
Uchwała Nr XXVI/231113

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 25 marca 2013r.

w sprawie: określenia wykazu kąpielisk na rok 2013 na terenie Gminy Lidzbark

Na podstawie art 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o Samorządzie gminnym
/Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art 34a ust.1z dnia 18 lipca 2001r. Prawo
wodne (jednolity tekst: Dz.U. z 2012r. poz. 145 z późn.zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1.

Ustala się następujące kąpieliska na terenie Gminy Lidzbark na rok 2013:

1. Kąpielisko przy plaży miejskiej ul. Leśniczówka 4 w Lidzbarku

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


